
Příloha č. 1
Nabídka Poskytovatele^ h.rst www.hirst.cz

Určeno pro: 

Hlavní město Praha

Indikativní nabídka 

„Strategie inovací v organizaci, 

včetně zavedení do praxe přípravy a 

realizace nákupních procesů"

©] Hirsl a s I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I Tel: < strana 1

http://www.hirst.cz


Q h.rst www.hirst.cz

1. Obsah

1. OBSAH....................................................

2. IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI.................

3. PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI HIRST, A.S.

2

3

4

4. VYČET NĚKTERÝCH RELEVATNICH REFERENCI 5

5. POPIS NABÍZENÉHO PLNĚNI A KLICOVE OSOBY. 7

6. HARMONOGRAM PLNĚNÍ ............9

7. INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA .............10«•••»»«•••»»«•••»»«•••»»«•••»•«•••»»«•••»»«•••»»«•••»•«•••<

o Hirsl a s I Mjr Kašlíka2060 I 252 63 Roztoky I Tel strana 2

http://www.hirst.cz


Q h.rst www.hirst.cz

2. IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI

IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI

Základní identifikační údaje

Název: Hirst, a.s.

Sídlo/místo podnikáni: 252 63 Roztoky. Mjr. Kašlíka 2060

IČ/DIČ: 29162149 /CZ29162149

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

Ol Hirst a.s. I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I Tel: strana 3

http://www.hirst.cz


^ h.rst www.hirst.cz

3. PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI Hirst, a.s.
Cilem společnosti Hirst. a.s., je poskytovat specializované poradenské služby v oblasti veřej
ných zakázek a koncesí, které klientům napomohou k efektivnímu nakládání s veřejnými pro
středky.

Tým společnosti Hirst, a.s., se skládá z odborníků s právnickým i ekonomickým vzděláním, kteří 
mají dlouholeté zkušenosti s kontrolou zadávacích řízeni, aplikací zákona 
o veřejných zakázkách i se správním řízením. Know-how našeho týmu je založené nejen na se- 
hranosti, kompaktnosti a vzájemné se doplňujících členech týmu. ale i na přímé zkušenosti 
s rozhodovací praxi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS), neboť členové týmu mají 
diky svému působeni na ÚOHS v pozici referentů
i ředitelů odborů jedinečné zkušenosti mj. s kontrolou zadávacího řízeni ve všech jeho fázích. 
Dále náš tým v poslední roce rozšiřují i kolegové ze soukromého nákupního procesu a jsme 
schopni nabídnout jedinečnou syntézu poznatků z oblasti nákupních metod typu Design to 
Cost, Category Managementu, nákupu energií, tvorbu a rozbory cenových doložek a další me
tody určené pro řízeni cenového rizika.

Náš proaktivní přístup k zákazníkům je zaměřen na dlouhodobou, oboustranné výhodnou spo
luprácí.

Hirst a.s. I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I strana 4

http://www.hirst.cz


Q h.rst www.hirst.cz

4. VÝČET NĚKTERÝCH RELEVATNÍCH REFERENCÍ

Identifikační údaje ob
jednatele

Česká republika - Ministerstvo zemědělství 
(Téšnov 65/17, Praha 1,
IČ: 00020478)

Popis služby
Centralizace nákupu vybraných komodit MZe

Identifikace příležitostí pro procesní a organizační optimalizace v systému ná
kupní logistiky, analýza vybraných nakupovaných komodit zadavatele (např. 
kancelářské potřeby, automobily, bezpečnostní služby, datové a hlasové 
služby, PC) a stanoveni nejvhodnější struktury nákupu

Celková hodnota analyzovaného zboží: 427.256.000 - Kč bez DPH

Finanční rozsah služby 
v Kč bez DPH 3.864.000,-

Délka a termín plněni 
(rok a měsíc) 06/2013-12/2013

Rozsah služby (počet 
hodin) téměř 1.000

Kontaktní osoba objed
natele (včetně telefonu 
či emailu)

Identifikační údaje ob
jednatele

Plzeňský kraj
(Škroupova 18, Plzeň, IČ: 70890366)

Popis služby
Hloubková analýza současného stavu v příspěvkových organizacích Plzeň
ského kraje v oblasti užívání ekonomických systémů a SW aplikaci včetně je
jich vzájemných vazeb a souvztažnosti

Analýza vybraných procesů v oblasti ekonomické a daňové evidence, analýza 
stávajících SW nástrojů v těchto procesech a nákladů spojených s jejich poří
zením, provozem a údržbou, analýza HW zdrojů nutných pro funkčnost SW 
nástrojů, včetně nákladů na jejich údržbu a provoz, evidence majetku, mana
žerský reporting.

Ročni náklady na provoz analyzovaných ekonomických IS: 3.400.000,- Kč 
bez DPH

Finanční rozsah služby 
v Kč bez DPH 192.000-

Délka a termín plněni 
(rok a měsíc) 02/2013-03/2013

Rozsah služby (počet 
hodin) Pevná cena za realizaci díla, počet hodin není relevantní údaj.

Hirst. a s. I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I Te strana 5

http://www.hirst.cz


Q h.rst www.hirst.cz

Kontaktní osoba objed
natele (včetně telefonu 
či emailu)

Identifikační údaje ob
jednatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, (Na Pankráci 546/56, Praha 4, 

IČ: 65993390)

Popis služby
Dlouhodobé vzděláváni ve vztahu k zadávání veřejných zakázek

Realizace 8 jednodenních a 4 dvoudenních školení zaměřených na konkrétní 
problémy a postupy pň aplikaci ZVZ, zpracováni skript

Finanční rozsah služby 
v Kč bez DPH 931.600,-

Délka a termín plněni 
(rok a měsíc) 06/2014-5/2015

Rozsah služby (počet 
hodin) 112

Kontaktní osoba objed
natele (včetně telefonu 
či emailu)

Identifikační údaje ob
jednatele

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
(Karmelitská 7, Praha 1,
IČ: 00022985)

Popis služby
Vzděláváni zaměstnanců implementační struktury OP VK a OP VaVpl

Rámcová smlouva na vzděláváni v oblasti práva, veřejných zakázek, evrop
ských záležitostí, manažerských dovednosti, soft skills

Finanční rozsah služby 
v Kč bez DPH 320.770,-

(pozn.: uvádíme pouze hodnotu kurzů zaměřených na oblast VZ)

Délka a termín plněni 
(rok a měsíc) 12/2012-5/2015

Rozsah služby (počet 
hodin) 184

Kontaktní osoba objed
natele (včetně telefonu 
či emailu)

Hirst a s I Mjr Kašiíka2060 I 252 63 Roztoky I Tel: strana 6

http://www.hirst.cz


^ h.rst www.hirst.cz

5. POPIS NABÍZENÉHO PLNĚNÍ A KLÍČOVÉ 

OSOBY
Inovační řízeni v organizaci, tzn. Identifikace, výběr, realizace a využití inovací v praxi, v sou
časné době klade vysoké nároky na systematickou a kreativní práci s daty, znalosti inovačních 
procesů, využití inovačních nástrojů a schopnosti aplikovat teoretická doporučeni v praxi (např. 
teorie disruptivni inovace, principy otevřené, sdílené, úsporné, sociální, digitální, obchodního 
modelu, manažerské inovace ...). Velkým tématem je i řízeni „měkkých faktorů" inovačního pro
cesu, jako řízení změny, rozvoj inovačních dovedností nebo překonání propasti v difúzi inovací.

V oblasti řízení dodavatelsko-odbératelských inovací Jan Vašek a Michal Petřík dlouhodobě 
snaží integrovat a rozvíjet všechny tyto pohledy v rámci časopisu Veřejné zakázky, Nákupního 
klubu určeného primárně veřejnému sektoru a Nákupní kliniky zaměřené na velké privátní spo
lečnosti. Je logické, že získané know-how sdílíme s významnými organizacemi formou odborné 
diskuze, aktualizace metodik, např. diskuse s TAČR ohledně dopracováni metodiky, která byla 
představena i v čísle 1/2022 pod názvem „Veřejné zakázky na inovace a aplikace § 6 odst. 4 
ZZVZ"), nebo pravidelné konzultace se slovenským Úřadem pro veřejné obstarávanie. Konkrét
ním výstupem je třeba workshop zaměřený na řízení nákupu inovací, přednášky na mezinárod
ních nákupních konferencích (Varšava, Bratislava, ČR). V pokročilé přípravné fázi je potom uni
kátní školicí a vzdělávací program určený odborníkům z veřejného i privátního sektoru zamě
řený na praktické inovační koncepty.

Jan Vašek je držitelem postgraduálního diplomu „Postgraduále diplomma in Stratégy and Inno- 
vation“ z Univerzity v Oxfordu a vyučuje Inovační management na ústavu ekonomiky a ma
nagementu VŠCHT.

Vlastni pohovory navrhujeme transkribovat a kvalitativně tematicky analyzovat prostřednictvím 
nVivo.

Výstupy:

1. Blok 0: textace kapitoly inovací pro Strategii hlavního města Prahy k odpovědnému za
dávání veřejných zakázek.

2. Blok 1: školeni

3. Blok 2: Metodika inovaci obsahující:

a. analýzu, kde má organizace rezervy v inovačním procesu,
b. návrh IT zajištěni inovačního procesu,
c. typy inovaci v současnosti řešené a příležitosti,
d. propojeni se zdroji dat a inovativních myšlenek,
e. analýza skrytých bariér inovací.

Hirst a s I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I Tel: strana 7

http://www.hirst.cz


^ h.rst www.hirst.cz

Hirst a s. I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I T« strana 8

http://www.hirst.cz


^ h.rst www.hirst.cz

6. HARMONOGRAM PLNĚNI
Realizace předmětu plněni bude zahájena ihned po podpisu smlouvy se zadavatelem.

Dílčí části zakázky Mezní termín plnění

Blok 0 červenec 2022

Blok 1 - úvod červenec a srpen 2022

průběžně od srpna do prosince 2022Blok 2 - pohovory, vyhodnocení, sepis výstupu

průběžné dle potřeba klientaBlok 3 - doplňkové služby

©] ,Hirst a s. I Mjr Kašlíka 2060 I 252 63 Roztoky I 1 strana 9

http://www.hirst.cz


h.rst www. hirst cz

✓
7. INDIKATIVNI CENOVÁ NABÍDKA

Veškeré hodinové kalkulace, jsou v tuto chvíli kvalifikovaným odhadem ze strany společnosti Hirst, a.s. a v průběhu práci může dojít k jejich aktualizaci 
(sníženi či zvýšení) zejména v závislosti na součinnosti klienta. Veškeré změny však budou s klientem předem řádně projednány a odůvodněny.

dílčí od
had ceny

fixní cena bez 
DPH

odhad
hodin

cena za ho
dinu bez DPH

BLOKY název činnosti celkem za BLOKpopis

kapitola inovace - projednáni, návrh, finalizace 65 000 Kč 65 000 Kč0 strategie OVZ

úvodní seminář k INOVACÍM příprava, proškoleni základní klasifikace 45 000 Kč1 8

cíle, sběr, třídění, sdíleni, Project pointúvodni seminář ke sběru info 4 25 000 Kč1
aktivity a jejich propojeni s PP, funkcionalita stá
vající a možná, datamining

1 600 Kč 80 000 Kč1 Project Point, Golemio 50

organizace práce, komunikace s klientem atd.řízení bloku 1 1 300 Kč 13 000 Kč1 10
sumarizace bloku 1 70 000 Kč 163 000 Kč93000

příprava na pohovor, zdroje dat, tříděni, užití ve 
VZ, sdílení, monitoring smlouvy, vyhodnocení 
pohovoru, návrhy prostředí, možné standardy pl
nění

2 úvodní pohovory na odborech

2 odbor služeb 40 1 500 Kč 60000
2 odbor kultury 1 500 Kč5 7500

2 školství 40 1 500 Kč 60000
2 doprava 1 500 Kč40 60000
2 investice 40 1 500 Kč 60000
2 veřejné zakázky 1 500 Kč10 15000
2 zdravotnictví 10 1 500 Kč 15000

sociální služby 1 500 Kč2 25 37500

2 životni prostředí 40 1 500 Kč 60000

<$:
Hirst, a.s. I Mjr. Kašlika 2060 I 252 63 Roztoky I Tel: strana 10



h.rst www.hírst cz

odhad
hodin

cena za ho
dinu bez DPH

dílčí od- 
had ceny

fixní cena bez 
DPH

název činnostiBLOKY popis celkem za BLOK

2 odbor projektového řízení 1 500 Kč40 60000

2 odbor OIC 40 1 500 Kč 60000
2 řízení bloku 2 organizace práce, komunikace s klientem atd. 1 300 Kč50 65000

cestovní náklady2 2600 8 Kč 20800

prezentace zjištěni, návrh systému školení, návrh 
propojení s Golemiem, Ppointem, návrh mento
ři ngu

2 vyhodnocení pohovoru 1 900 Kč80 152000

průběžný součet 732800

metodika sepis, projednání, finalizace 280000
1 012 800 Kč2 sumarizace bloku 2

cena je uvedena za hodinu expertního poraden
ství dle objednávky klienta

Ostatní poradenství ad hoc3 1 900 Kč

školeni, workshop cena je uvedena za 1 školení -1 den 45 000 Kč3

cena je uvedena za 1 mentoringovou hodinu 1 900 Kč3 mentoring 1

V Roztokách dne 7. 7. 2022

předseda správní rady

<$:
Hirst, a.s. I Mjr. Kašllka 2060 I 252 63 Roztoky I Tel: strana 11


